ผู้เสนอราคาที่ชนะการเครื่องวัดความโค้งกระจกตาและความยาวลูกตา จำนวน ๑ เครื่อง

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท เฮงเซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑,๕๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๑๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ธนกร ชมาฤกษ์

(นายธนกร ชมาฤกษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ ปฏิบัติราชการแทน